ПАЙСКЫРЫК
СЕЛЬСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИ
ПОСТАНОВЛЕНИ

от 19 декабря 2024 года

ПАЙГУСОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 86

Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Пайгусовского сельского поселения Горномарийского муниципального

района Республики Марий Эл, перечня главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета Пайгусовского сельского

поселения Горномарийскогомуниципального района
Республики Марий Эл

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации:

1. Утвердить прилагаемые:
перечень главных администраторов доходов бюджета Пайгусовского

сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики
М арий Эл;

перечень главных администраторов источников финансирования
дефицита бюджета Пайгусовского сельского поселения I орномарийского
муниципального района Республики М арий Эл.

2. Установить, что внесение изменений ' в перечни, указанные
в пункте 1 настоящ его постановления, осуществляется не позднее 31 декабря
текущего финансового года на основании поступивш их в финансовое
управление администрации Горномарийского муниципального района
правовых актов главных администраторов доходов бюджета Пайгусовского
сельского поселения Горномарийского муниципального района Республики
Марий Эл, главных администраторов источников финансирования дефицита
бюджета Пайгусовского сельского поселения Горномарийского
муниципального района Республики М арий Эл.

3. Предложить руководителю финансового управления администрации
Горномарийского муниципального района взять под контроль исполнение
настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникающие при составлении
и исполнении бюджета Пайгусовского сельского поселения Горномарийского
муниципального района Республики М арий Эл на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов.

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

по
ст

ан
ов

ле
ни

ем

П
ай

гу
со

вс
ко

й
се

ль
ск

ой

ад
м

ин
ис

тр
ац

ии

от
19

де
ка

бр
я

20
24

г о

да

№
86

X
и
у
И
ft.
Ы

? 5Я
С |  й —
= S3 —
С  S

I I
-  3с  о
? а,
С' «

3 S  =7t о Ё >Я
Л а.
Б *
S о4 =

— гг Я
*сS3 >»
Й

ИР *
£  *  73 r j

Р<>ВГ" —■и
В С.сз

Sо
л & С
2 t- -a

сз
c t 03

Os S X
К 05 О
я Ч
0) О сЗ

D-
<и
о
о
с

сЗ

К

О
U,
О
X

о — 01

с СЗ
ц а

ъа. о я
CJ
А ьг К
•—»
О

о
К S

О я Е
о
и

сЗ
а:

>->
2

о
t*s

ощ о
и

о О оа ь<
о оо § >я>-> К

>£
Си t ;

rrs
а ,
сЗ
2---

Ж
с

сз к
Н s с .
W Cl о
N я и

ю § S ^ffl s  g ■—
с  ^  7] SЧ VD Я *О >> о s
х с  У “о  о ~ ю Ч ^ о
ж о-
а. я  §о я о £,
К 2 ™
Q< й у
н  а- о

Ж
К К О* К сЗ

>-»
О1)

о о о о о
Г—1 •—< I—< г—• т— <
— »—1 >— —
о о О о о
о о о о о
о о о о о
г— г—'
___ „ о о о
о о '—1 т—<< ’—1

о о о . СО со
со ГО СО

о о о о о
(N CN г—с 40 40
о О о о о

,— 1 чО 40 40
о о О о о

— •—" '— г-- ' 1

(N (N (N гч сч
ОС ОС ОС со ОС
— •— 1

(N

55
S
г
5 =С. -2нь
5

a JSо о и ьг еЗ о
о, 5|О о
Я о
2 CU
5 |
s  Я
4 н
5 I
£ § Н -О
У кJ2

5
СЗЧ О

2Я ®Зя  оЯ v
е я
>Я °
Й s  г[ s

ю
о н 1) а н о о

яч
§

х

к
= & о S
3? са

я
§

£  2
~ 5
<5 |

=5 Я Л
3!75
2
^ д у
4 л  22 D
5 § оС5CS
аоа:ои
£35Я

cd

1)Я
<иЯ
2
2оя
cd
W
зяяя<иЧ<Uося
яноояя<иса:-оЮ
О
сс

Osохя
зя я
я  S а  Ч н о о х зЯ cd

§  *
^  §
Я 2 Я Нл Ь
^  cd
cd у  я  >-,
ct XН 3
о ям ^

зяяЯ >Я<и я  Ч я

I I

£ X
£  s
2  § с  ^Е ЧЯ о 2 о

§
сЗ
а,о
cdн(Uя

оисЬ*ояяоса
оиоя  >» я  Э-я  са а . х О я  я  *

чоО-с

« £
Я Й
X
3 я

О М-о

8
н ю
Й =0
s  2с  -X ч ^  §
2  §

с  о  5
я  °  §I  cd Яо  я  Я
•° - яЧ ЗЯ я
о  Я  т-
О Я £
^ 2  2
°  5  -

-  « Я я  Я h- Ч *
О

S Iе s
^  °а. исЗ Оч  я>-> но о
£  I

ооо

и я  яа) <и
— I го

С- Я«и %
£ «о ^
«  о
cd С -я  я
я  ня  о

S s
е  ^ 5 й
я  ”Я «я  я  я  я
£ 8  Ч я>%

зя
я

чг, С «
v§ я §й ° З о О
Ч =9 сЧ ОСи 5о я

э

осчо
-'3-о
ОСо

. .  ла. ч<и сЧ XD о
е  ^

оСП"З"
оооо
о
inсчо40о

мс  о« сг- С
се 2̂я  3Я
X ЙН-) и
Й иЯ о
ё к

оXо
*  § О cd

2ю
я  о я

а.

о

<и

I—г ^
Й а  о
К « Ес  КО ь& W
- 0 2

О О О  ОС СС in
оо о о о оО О ОО О О
О О О

ОСо ош шо ог— lo in
О  О  on
г- г- О)
— — сч

о
г -а>

2ю
гоя

оо
<Я« хя  о
,2 г 3 S  и
55 яа  о
Р о
-  ж
•5 о

CQ с
£ сHJ -Г-
^ h

ян<и
*
4
2 ю
<135

2 йС сс
» 5У я
!= S>*> 03сх

3 са

55h“
S
яS
я
>-»
"

с.
55

О 03 S я
~ -Sс  'Я

Я и
= 1=5-  <у
-  о
2 °с- я

S
Я
2 ^я сЗ

t[Q
i5

зя
яяа>ч1)оо

cdнй>
»=t
2ю
<и
3
2
Cd
саCd
0Jс.О)

л
-D,<D

-3“оя

о'Осо.яс
сс

2яяи
я<Dа
оя
зяяяс
2оячо я
я  2Wя я н яО (U
2 ЯJ cd

я. ои*
2 ч

«3 яВ езЛА

2

я  д
£  а -ЗЯ Н
cdа,
X у
3 £ я -а

сс ^
$  SЯ Я
о  са

з я  Н
cd о

^  8

Ц VC
я

(и я
О  Я
Я  cd

= ^
55

е

н <и
a  gя  ч  я о
?  ^5 я  :й•т* ^  g  и ^—1
2 ^

ош,

22 н о с
а  о
§ 32
И S
§ §
я  2

П-_  нЧ2 ГО

оооо
о

оочС
счо
Г-1

оооо
о

оо•3-
CN
Г-1

ГО СП
т—< »-ч
ON ON

сп
£

сп сп сп
ON ON ON

сч сч С4)On On On On On ON

У
Т

В
Е

РЖ
Д

Е
Н

по

ст
ан

ов
ле

ни
ем

П

ай
гу

со
вс

ко
й

се
ль

ск
ой

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

от

19
де

ка
бр

я
20

24

го
да

№

86

J5
3
ы
т
к
о.
Й
с

с. -  «

с.с

В S3 В Н
3 £

О  ^

и
-2
Чо
р
оЬй«с£
Ои

в 2
^  2

w 22
С  Л О

С - !►»о j- н «0 Л
а С

1 SВ у Л &

| |
s  V©
С. яг- h

Я В«У
О  Н В ‘У
а  I
? §

>В 5
Я  в

С  5
я S

в
в
в

•в*<Уf  Ч Ч
1 * §Ч Ч ±
2 &  я(О )3 ■ м
Я В О  н а а

в

в
XЛЕ-
V
5е.

в я

-е - в я-И

я

-2
В
Ч

я
■&

_ ю С2
— О
я
22

J-
3
о

ам»—«
С С -
С - ?
в Я о
'■J В н— о о
я 5S в
в я я
в а **

■в* о я
«- »—«
в
—

—
о•т

f

а
о
н
я
си

«3 Я н
р в у
1— в "«

“< в
в в в
у в S
2 =3

2 я
S

С' еа
S Ч
* ^
§ *

з з  Е.
* 5
<я
s  1
2 в
5. ч

I "^  вVV
Си

оиоS4
Осооо>>и>яЯ
с

С?
п
зЯ
Я

2 S*
£ 2
§  s  о «•я s ю t;

ю

£ 5о « fcC 0-
« я
& ё>я

СЗ
х а
3 о
Я  ст

Ои
О»оеаоо
>я с
Я
р  ^  «  я
03 & н  Я
g s
t t  Я

2 я ю |
VO

м сН Оу. <и4 а-
^  2 о к о >я
V- Я0 а.

1 е5 о
£ ЗЯ  Л<и е

^ с
Я

О Яо ы
£ >* я S

сяяя

5 2 с %хоD >Я
s  5 я &1) та Я 2

о сх и о

« яЕ >>2 s
ь  Оо и о «
<и a
Я  «я gD В-
3-Qя<L>
S

>> U  >> Е-

о
ш
оооо

CNо
Юо

чО
оооо
о

CNо
шо